[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МР «ХУНЗАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 109
      от 7 июля 2015г.
Об утверждении муниципальной программы «Реализация стратегии государственной национальной политики Республики Дагестан на период до 2025 года в МР «Хунзахский район на 2015-2017 годы».

Администрация МР «Хунзахский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Реализация стратегии государственной национальной политики Республики Дагестан на период до 2025 года в МР «Хунзахский район на 2015-2017 годы».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Хунзахский район» (Гитинов Г.М.).

Глава МР «Хунзахский район»                                              С. Юсупов.